別記様式第３号（第３条関係）

立 地 申 出 書

（ソフトウェア業、情報処理・提供サービス業、学術・開発研究機関、

デザイン業、機械設計業、コンタクトセンター）

年  月  日

小郡市長 殿

申出者 所在地又は住所

商号又は名称

代表者資格氏名

小郡市に事業所等を立地しますので、小郡市事業所等設置奨励条例に基づく奨励措置を受

けたく下記のとおり申し出ます。

記

１．会社概要

会 社 名

代 表 者 名

本 社 所 在 地

設 立 年 月 日

資 本 金

事業所・営業所数

従 業 員 数

事 業 概 要

売 上 高

主 要 取 引 先

主 要 株 主

２．事業所等の立地についての概要

事 業 所 名

進 出 地 小郡市

進 出 に 係 る

経緯及び理由

事 業 所 床 面 積         ㎡（       坪） □ 新設  □ 増設

業 種

事 業 概 要

売 上 高                     円

設 備 投 資 額                     円

事 業 開 始 予 定             年       月

従 業 員 数       人（うち地元（小郡市）雇用     人）

 うち新規雇用       人（うち地元（小郡市）雇用     人）

うち常用

雇用
      人（うち地元（小郡市）雇用     人）

※添付書類（取得の場合）

 土地利用計画平面図（配置平面図等）、全体計画スケジュール、

開発区域内の地権者同意書、開発区域の区長意見書、

役員等調書兼照会承諾書（別添様式）、法人登記簿謄本、会社案内等

※添付書類（賃借の場合）

 事業所位置図（配置平面図等）、賃貸借が行われていることを証する書類、

役員等調書兼照会承諾書（別添様式）、法人登記簿謄本、会社案内等